檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立瑞祥高級中學　函

地址：80652高雄市前鎮區班超路63號

承辦單位：高雄市立瑞祥高級中學

承辦人：顏孜恩

電話：07-8152271#150

傳真：07-8152656

電子信箱：rssh150@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：高市祥中教字第10571109100號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「高中優質化計畫子計畫課程4.0教師增能研習

─我有一個夢」講座，敬請 貴校有興趣之教師報名參加，

請 查照。

說明：

一、依教育部105年07月13日教育部臺教授國字第1050065004A

號函辦理。

二、本計畫以發展教師專業學習社群，建構區域支持系統，促

進校際間教師自發、互動、共好為目的。

三、講座：南投縣立塽文國中王政忠主任，講題：我有一個夢

。

四、研習時地：105年12月05日(一)14：20─17：00，本校活

動中心二樓國際會議廳；14：00報到，並請提早入座，不

接受現場報名。

五、研習對象：高雄市公私立高中職教師優先錄取。

六、報名方式：即日起至各場次上課前三日，請自「教育部全

國教師在職進修資訊網」（http://www3.inservice.edu.

9

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051201

*10570658200*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw/index2-3.aspx）報名之，研習代碼為「2104611」。

七、依教師參加場次，由承辦學校核給教師研習時數，並請

貴校惠允參加教師公假登記。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市及原高雄縣私立高中職

副本：瑞祥高中實研組 2016-12-01
10:32:30